[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2025 № 88
Об утверждении ежегодного отчета Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

         В соответствии с решением Вяземского окружного Совета  депутатов   от 24.04.2025 № 81 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования и иных подведомственных Главе муниципального образования органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Вяземским окружным Советом депутатов» Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
Утвердить ежегодный отчет Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области за 2024 год.

Председатель Вяземского

окружного Совета депутатов

            В.М. Никулин